
UCHWAŁA NR 7/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 28 listopada 2018 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 6/2018 z dnia 

28 listopada 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Starosta

Wicestarosta

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 19 919 19 919
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
19 919 19 919

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności - zadania własne

19919 19 919

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7919
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19919

Razem: 19 919 19 919



1

Załącznik nr 2

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 29 650 29 650
710 Działalność usługowa 4 000 4 000

71095 Pozostała działalność - zadania własne 4 000 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000
4270 Zakup usług remontowych 500
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 500

750 Administracja publiczna 25 650 25 650
75011 Urzędy wojewódzkie - zadania własne 1 400 1 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 22 000 22 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
22 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - zadania własne

750 750

4220 Zakup środków żywności 750
4300 Zakup usług pozostałych 750

75095 Pozostała działalność - zadania własne 1 500 1 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4220 Zakup środków żywności 1 500

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 4 717 4 717
852 Pomoc społeczna 4 443 4 443

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
- zadania własne

4 443 4 443

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 593
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 893
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550
4270 Zakup usług remontowych 550

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

274 274

85395 Pozostała działalność - zadania własne 274 274
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74
4220 Zakup środków żywności 274
4430 Różne opłaty i składki 200

Razem: 34 367 34 367

STAROSTA



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 7/2018 

z dnia 28 listopada 2018 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 6/2018 został 

zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym 

wydatków w Starostwie.


